[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 сентября  2017 года
№ 49-пг
п. Эгвекинот

О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства –
получателей поддержки в городском округе Эгвекинот
В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 31 мая 2017 года № 262 «Об утверждении Порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и Требований к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот уполномоченным органом и ответственным исполнителем по ведению реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки в городском округе Эгвекинот в соответствии с Порядком ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31 мая 2017 года № 262 «Об утверждении Порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки и Требований к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами».

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Эгвекинот от 22 января 2016 года № 5-пг «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки в городском округе Эгвекинот.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот          (Шпак А.В.).

Р.В. Коркишко